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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE SANTA CATARINA 
 

PROCESSO 41-18-CD- JASC-TENIS DE MESA-JOINVILLE 
 

Denunciado: Guilherme Muller Gomes – Atleta de Tênis de Mesa de Joinville 
Enquadramento: Art. 202 do CJD/SC 
Data: 15.09.2018 
Horário: 11h30 
Modalidade: Tênis de Mesa de Joinville 
Relator: Lucimar Pereira Dias 
 

DECISÃO: 
Por unanimidade de votos, conhecer da denúncia e julgar procedente, para aplicar ao denunciado, Senhor 
Guilherme Muller Gomes – Atleta de Tênis de Mesa de Joinville, a pena de um jogo de suspensão, conforme 
Art. 202 do CJD/SC. 
 

Encerrada a sessão às 11h55. 
P.R.I 
 

Caçador, 15 de setembro de 2018. 
 

Fabio Roussenq 
Vice-Presidente da Comissão Disciplinar 

 
_________________________________________________________________________________________ 

 
PROCESSO - Nº 009/2018/TJD-SC 

 

Requerente: Município de Blumenau 
Assunto: Medida Inominada 
Data: 14.09.2018 
Horário: 11h 
Modalidade: Handebol Masculino  
Relator: Paula Cassettari 
 

DECISÃO: 
 

Por unanimidade de votos, conhecer da Medida Inominada para, por maioria julgar procedente 
considerando a regularidade do atleta Sérgio Randerson Santos Barreto, da modalidade de 
Handebol Masculino de Blumenau. 

 

Encerrada a sessão às 13h30. 
P.R.I” 

 

Florianópolis, 15 de setembro de 2018, 08:30. 
 

Alziro Antônio Golfetto, Relator 
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE SANTA CATARINA 
 
 

PROCESSO 42-18-CD- JASC-QUEIXA-FUTEBOL-CHAPECO-SÃO JOSE 
 
Querelante: Município de São José 
Querelado: Município de Chapecó 
Modalidade: Futebol Feminino 
Data: 15.09.2018 
Horário: 21h 
 Relator: Rodrigo de Abreu 

 

DECISÃO: 

Por unanimidade de votos, conhecer da QUEIXA e julgar procedente, considerando a irregularidade das 
Atletas Vitória de Jesus Calhau, Emily de Assis Carvalho e Rafaela Levis Morostica para participar dos Jogos 
Abertos de Santa Catarina, aplicando a Equipe de Futebol Feminino de Chapecó as sanções do Art. 204 do 
CJD/SC, perda de pontos em favor do adversário e exclusão da competição.  
 
Encerrada a sessão às 22h25. 
P.R.I 
 
Caçador, 15 de setembro de 2018. 

 

FABIO ROUSSENQ 

Vice-Presidente da Comissão Disciplinar 
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RESULTADOS – 15/09/2018 – SÁBADO 
 

 

BASQUETEBOL MASCULINO 
 

 

BASQUETEBOL 
Ginásio de Esportes EEB Pierina Santin Perret 
Rua: Santa Cecília, 31 – Bairro dos Municípios  

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

23 M 14:00 SÃO JOSÉ  70 X 61 BRUSQUE S/F 

24 M 15:30 CONCÓRDIA 51 X 81 JOINVILLE S/F 
 

 
 
 

BOLÃO 16 MASCULINO 
 

 
 

BOLÃO 16 Local: Pistas da Sociedade Caçadorense de Bochas 
Rua: Vitor Meireles, s/n – Centro  

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

13 M 09:00 BLUMENAU 1541 X 1483 TIMBÓ S/F 

14 M 09:50 CAÇADOR  1604 X 1469 JOINVILLE S/F 

15 M 10:40 TIMBÓ 1510 X 1526 JOINVILLE 3º/4º  

16 M 11:30 BLUMENAU 1547 X 1523 CAÇADOR 1º/2º 

 
 
 

 

BOLÃO 16 
 MASCULINO  

1º BLUMENAU 13 
2º CAÇADOR 8 
3º JOINVILLE 5 
4º TIMBÓ 3 
5º ITAJAÍ 2 
6º LAGES 1 
7º BRUSQUE  
8º INDAIAL  
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FUTEBOL FEMININO 
 

 

 FUTEBOL 
Estádio Municipal Carlos Alberto da Costa Neves 
Rua: Luiz Simas, s/n – Vila Kurtz   

 
Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

15 F 14:00 SÃO JOSÉ 0 X 1 CHAPECÓ S/F 

16 F 15:15 CAÇADOR 1 X 0 JOINVILLE S/F 

 
 
 

FUTSAL FEMININO 
 

 

FUTSAL 
Ginásio de Esportes do SESI  
Rua: Honorino, 610 – Bairro Alto Bonito 

 
Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

29 F 14:00 CHAPECÓ 5 X 0 SÃO JOSÉ S/F 

30 F 15:30 ITAJAÍ 0 X 9 LAGES S/F 
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GINÁSTICA ARTÍSTICA  

 

 

CAVALO COM ALÇAS – GINÁSTICA ARTÍSTICA MASCULINA 

CLAS. GINÁSTA MUNICÍPIO NOTA D NOTA E DED N FINAL 

1º EVERSON ANDERSON DA COSTA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 13,400 1,500 0,000 11,900 

2º ROBERT WILLIAN DUTRA RIBEIRO ITAJAÍ 13,900 2,100 0,000 11,800 

3º TOMAS VITACHI SOARES SIQUEIRA ITAJAÍ 13,200 1,600 0,000 11,600 

4º LUCAS FELLIPE MONDINI PEREIRA ITAJAÍ 13,100 2,100 0,000 11,000 

5º EMERSON ANDERSON DA COSTA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 13,100 2,700 0,000 10,400 

6º ANDRE FELIPE INGNACIO BALNEÁRIO CAMBORIÚ 12,300 2,300 0,000 10,000 

7º RUAN PABLO FRANCISCO BLUMENAU 12,300 2,450 0,000 9,850 

8º DOUGLAS SILVA BLUMENAU 12,500 2,650 0,000 9,850 

9º GIOVANNI SABINO BLUMENAU 12,300 2,650 0,000 9,650 

10º MARCO AURÉLIO RODRIGUES DOS SANTOS BLUMENAU 12,400 2,900 0,000 9,500 

11º JORGE LUIZ DE SOUZA FILHO BLUMENAU 12,400 3,500 0,000 8,900 

12º RAMON BARRETO SANTANA CRICIÚMA 11,800 3,850 0,000 7,950 

13º NICOLAS PIERRI CÓRDOVA DA SILVA SÃO JOSÉ 11,800 4,950 0,000 6,850 

14º LUCAS GAMBETA FERNANDES JOINVILLE 11,800 5,100 0,000 6,700 

15º RUAN FRANCISCO PINTO BALNEÁRIO CAMBORIÚ 11,600 6,800 0,000 4,800 

16º ERICK GIOVANNI TOSE BLUMENAU 11,700 7,900 0,000 3,800 

17º RENAN VICTOR HRUSCHKA SÃO BENTO DO SUL 11,500 7,750 0,000 3,750 

18º DOUGLAS RAFAEL SANTOS OLIVEIRA ITAJAÍ 11,600 8,350 0,000 3,250 

19º FELIPE MOREIRA JOINVILLE 11,700 8,700 0,000 3,000 

20º ARTHUR FERREIRA DE MAGALHÃES ANTÔNIO CARLOS 10,900 8,600 0,000 2,300 

21º ROBSON LUIS AMARAL BALNEÁRIO CAMBORIÚ 0,000 0,000 0,000 0,000 

21º ALAN WILLIAN BIASSIO FERNANDES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 0,000 0,000 0,000 0,000 

21º ALEXANDRE CHIPRAUSKI TESTOLIN CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 

21º GUILHERME RICARDO MILEK RAMOS CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 

21º WANDERSON NUNES SOBRINHO CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 

21º YORAN ALONSO DE SOUSA CRICIÚMA 0,000 0,000 0,000 0,000 

21º BRUNO BONACIR COELHO FLORIANÓPOLIS 0,000 0,000 0,000 0,000 

21º KAUAN SANTOS LAGUNA FLORIANÓPOLIS 0,000 0,000 0,000 0,000 

21º FELIPE DI BERNARDI FERREIRA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 0,000 0,000 0,000 0,000 

21º ESTEFANO TAFAREL PEREIRA ITAJAÍ 0,000 0,000 0,000 0,000 

21º RODRIGO MARCOS DA SILVA ITAJAÍ 0,000 0,000 0,000 0,000 

21º GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS JOINVILLE 0,000 0,000 0,000 0,000 

21º ALBERTO DALMARCO NETO JOINVILLE 0,000 0,000 0,000 0,000 

21º ISRAEL VIEIRA RAMOS SÃO BENTO DO SUL 0,000 0,000 0,000 0,000 
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SOLO – GINÁSTICA ARTÍSTICA MASCULINA 

Nº GINASTA MUNICÍPIO NOTA D NOTA E DED N FINAL 

1º ERICK GIOVANNI TOSE BLUMENAU 14,200 1,600 0,000 12,600 

2º ROBERT WILLIAN DUTRA RIBEIRO ITAJAÍ 13,700 1,150 0,000 12,550 

3º DOUGLAS SILVA BLUMENAU 14,200 1,500 0,300 12,400 

4º TOMAS VITACHI SOARES SIQUEIRA ITAJAÍ 13,100 0,950 0,300 11,850 

5º LUCAS FELLIPE MONDINI PEREIRA ITAJAÍ 13,300 1,450 0,300 11,550 

5º EVERSON ANDERSON DA COSTA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 13,000 1,150 0,300 11,550 

7º EMERSON ANDERSON DA COSTA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 13,000 1,500 0,000 11,500 

8º NICOLAS PIERRI CÓRDOVA DA SILVA SÃO JOSÉ 13,200 1,450 0,300 11,450 

9º RUAN PABLO FRANCISCO BLUMENAU 13,000 1,400 0,300 11,300 

10º RUAN FRANCISCO PINTO BALNEÁRIO CAMBORIÚ 12,500 1,000 0,300 11,200 

11º DOUGLAS RAFAEL SANTOS OLIVEIRA ITAJAÍ 12,800 1,450 0,300 11,050 

12º MARCO AURÉLIO RODRIGUES DOS SANTOS BLUMENAU 13,000 2,300 0,300 10,400 

13º RENAN VICTOR HRUSCHKA SÃO BENTO DO SUL 12,600 1,950 0,300 10,350 

14º ALBERTO DALMARCO NETO JOINVILLE 12,400 1,850 0,300 10,250 

15º LUCAS GAMBETA FERNANDES JOINVILLE 12,800 2,300 0,300 10,200 

16º BRUNO BONACIR COELHO FLORIANÓPOLIS 12,200 1,950 0,300 9,950 

17º ANDRE FELIPE INGNACIO BALNEÁRIO CAMBORIÚ 12,700 3,350 0,600 8,750 

18º FELIPE MOREIRA JOINVILLE 12,300 5,750 0,400 6,150 

19º RAMON BARRETO SANTANA CRICIÚMA 12,200 5,800 0,300 6,100 

20º KAUAN SANTOS LAGUNA FLORIANÓPOLIS 11,500 5,500 0,300 5,700 

21º ROBSON LUIS AMARAL BALNEÁRIO CAMBORIÚ 12,400 6,400 0,400 5,600 

22º ISRAEL VIEIRA RAMOS SÃO BENTO DO SUL 11,600 5,700 0,300 5,600 

23º ARTHUR FERREIRA DE MAGALHÃES ANTÔNIO CARLOS 11,400 9,000 0,600 1,800 

24º ALAN WILLIAN BIASSIO FERNANDES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 0,000 0,000 0,000 0,000 

24º JORGE LUIZ DE SOUZA FILHO BLUMENAU 0,000 0,000 0,000 0,000 

24º GIOVANNI SABINO BLUMENAU 0,000 0,000 0,000 0,000 

24º ALEXANDRE CHIPRAUSKI TESTOLIN CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 

24º GUILHERME RICARDO MILEK RAMOS CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 

24º WANDERSON NUNES SOBRINHO CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 

24º YORAN ALONSO DE SOUSA CRICIÚMA 0,000 0,000 0,000 0,000 

24º FELIPE DI BERNARDI FERREIRA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 0,000 0,000 0,000 0,000 

24º ESTEFANO TAFAREL PEREIRA ITAJAÍ 0,000 0,000 0,000 0,000 

24º RODRIGO MARCOS DA SILVA ITAJAÍ 0,000 0,000 0,000 0,000 

24º GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS JOINVILLE 0,000 0,000 0,000 0,000 
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ARGOLAS – GINÁSTICA ARTÍSTICA MASCULINA 

Nº GINASTA MUNICÍPIO NOTA D NOTA E DED N FINAL 

1º RODRIGO MARCOS DA SILVA ITAJAÍ 13,800 1,750 0,000 12,050 

2º TOMAS VITACHI SOARES SIQUEIRA ITAJAÍ 13,800 2,050 0,000 11,750 

3º ROBERT WILLIAN DUTRA RIBEIRO ITAJAÍ 13,400 1,950 0,000 11,450 

4º EVERSON ANDERSON DA COSTA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 13,300 2,050 0,000 11,250 

5º ERICK GIOVANNI TOSE BLUMENAU 12,700 1,950 0,300 10,450 

6º DOUGLAS SILVA BLUMENAU 12,500 2,150 0,000 10,350 

7º ANDRE FELIPE INGNACIO BALNEÁRIO CAMBORIÚ 13,300 2,700 0,300 10,300 

8º RAMON BARRETO SANTANA CRICIÚMA 11,800 1,350 0,300 10,150 

9º LUCAS FELLIPE MONDINI PEREIRA ITAJAÍ 12,300 1,900 0,300 10,100 

10º MARCO AURÉLIO RODRIGUES DOS SANTOS BLUMENAU 11,700 1,400 0,300 10,000 

11º ESTEFANO TAFAREL PEREIRA ITAJAÍ 11,900 1,700 0,300 9,900 

12º GIOVANNI SABINO BLUMENAU 12,700 2,900 0,000 9,800 

13º RUAN FRANCISCO PINTO BALNEÁRIO CAMBORIÚ 11,900 1,950 0,300 9,650 

13º EMERSON ANDERSON DA COSTA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 11,900 1,950 0,300 9,650 

15º JORGE LUIZ DE SOUZA FILHO BLUMENAU 11,700 1,800 0,300 9,600 

16º LUCAS GAMBETA FERNANDES JOINVILLE 11,700 2,000 0,300 9,400 

17º ROBSON LUIS AMARAL BALNEÁRIO CAMBORIÚ 11,700 2,050 0,300 9,350 

18º DOUGLAS RAFAEL SANTOS OLIVEIRA ITAJAÍ 11,900 2,300 0,300 9,300 

19º RUAN PABLO FRANCISCO BLUMENAU 11,700 2,350 0,300 9,050 

20º FELIPE MOREIRA JOINVILLE 11,600 5,600 0,300 5,700 

21º RENAN VICTOR HRUSCHKA SÃO BENTO DO SUL 11,600 5,850 0,300 5,450 

22º BRUNO BONACIR COELHO FLORIANÓPOLIS 11,500 5,950 0,300 5,250 

23º NICOLAS PIERRI CÓRDOVA DA SILVA SÃO JOSÉ 11,300 7,900 0,300 3,100 

24º ALBERTO DALMARCO NETO JOINVILLE 10,900 7,650 0,300 2,950 

25º FELIPE DI BERNARDI FERREIRA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 10,300 9,450 0,300 0,550 

26º KAUAN SANTOS LAGUNA FLORIANÓPOLIS 10,100 9,700 0,300 0,100 

27º ARTHUR FERREIRA DE MAGALHÃES ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 

27º ALAN WILLIAN BIASSIO FERNANDES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 0,000 0,000 0,000 0,000 

27º ALEXANDRE CHIPRAUSKI TESTOLIN CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 

27º GUILHERME RICARDO MILEK RAMOS CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 

27º WANDERSON NUNES SOBRINHO CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 

27º YORAN ALONSO DE SOUSA CRICIÚMA 0,000 0,000 0,000 0,000 

27º GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS JOINVILLE 0,000 0,000 0,000 0,000 

27º ISRAEL VIEIRA RAMOS SÃO BENTO DO SUL 0,000 0,000 0,000 0,000 
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INDIVIDUAL GERAL (PARCIAL) – GINÁSTICA ARTÍSTICA MASCULINA 

CLAS. GINASTA MUNICÍPIO SOLO CAVALO ARGOLAS SALTO PARALELAS BARRA NOTA F 

1º ROBERT WILLIAN DUTRA RIBEIRO ITAJAÍ 12,550 11,800 11,450 0,000 0,000 0,000 35,800 

2º TOMAS VITACHI SOARES SIQUEIRA ITAJAÍ 11,850 11,600 11,750 0,000 0,000 0,000 35,200 

3º 
EVERSON ANDERSON DA COSTA 

BALNEÁRIO 

CAMBORIÚ 
11,550 11,900 11,250 0,000 0,000 0,000 34,700 

4º LUCAS FELLIPE MONDINI PEREIRA ITAJAÍ 11,550 11,000 10,100 0,000 0,000 0,000 32,650 

5º DOUGLAS SILVA BLUMENAU 12,400 9,850 10,350 0,000 0,000 0,000 32,600 

6º 
EMERSON ANDERSON DA COSTA 

BALNEÁRIO 
CAMBORIÚ 

11,500 10,400 9,650 0,000 0,000 0,000 31,550 

7º RUAN PABLO FRANCISCO BLUMENAU 11,300 9,850 9,050 0,000 0,000 0,000 30,200 

8º MARCO A. RODRIGUES DOS SANTOS BLUMENAU 10,400 9,500 10,000 0,000 0,000 0,000 29,900 

9º 
ANDRE FELIPE INGNACIO 

BALNEÁRIO 
CAMBORIÚ 

8,750 10,000 10,300 0,000 0,000 0,000 29,050 

10º ERICK GIOVANNI TOSE BLUMENAU 12,600 3,800 10,450 0,000 0,000 0,000 26,850 

11º LUCAS GAMBETA FERNANDES JOINVILLE 10,200 6,700 9,400 0,000 0,000 0,000 26,300 

12º 
RUAN FRANCISCO PINTO 

BALNEÁRIO 
CAMBORIÚ 

11,200 4,800 9,650 0,000 0,000 0,000 25,650 

13º RAMON BARRETO SANTANA CRICIÚMA 6,100 7,950 10,150 0,000 0,000 0,000 24,200 

14º DOUGLAS RAFAEL SANTOS OLIVEIRA ITAJAÍ 11,050 3,250 9,300 0,000 0,000 0,000 23,600 

15º NICOLAS PIERRI CÓRDOVA DA SILVA SÃO JOSÉ 11,450 6,850 3,100 0,000 0,000 0,000 21,400 

16º RENAN VICTOR HRUSCHKA SÃO BENTO DO SUL 10,350 3,750 5,450 0,000 0,000 0,000 19,550 

17º GIOVANNI SABINO BLUMENAU 0,000 9,650 9,800 0,000 0,000 0,000 19,450 

18º JORGE LUIZ DE SOUZA FILHO BLUMENAU 0,000 8,900 9,600 0,000 0,000 0,000 18,500 

19º BRUNO BONACIR COELHO FLORIANÓPOLIS 9,950 0,000 5,250 0,000 0,000 0,000 15,200 

20º 
ROBSON LUIS AMARAL 

BALNEÁRIO 
CAMBORIÚ 

5,600 0,000 9,350 0,000 0,000 0,000 14,950 

21º FELIPE MOREIRA JOINVILLE 6,150 3,000 5,700 0,000 0,000 0,000 14,850 

22º ALBERTO DALMARCO NETO JOINVILLE 10,250 0,000 2,950 0,000 0,000 0,000 13,200 

23º RODRIGO MARCOS DA SILVA ITAJAÍ 0,000 0,000 12,050 0,000 0,000 0,000 12,050 

24º ESTEFANO TAFAREL PEREIRA ITAJAÍ 0,000 0,000 9,900 0,000 0,000 0,000 9,900 

25º KAUAN SANTOS LAGUNA FLORIANÓPOLIS 5,700 0,000 0,100 0,000 0,000 0,000 5,800 

26º ISRAEL VIEIRA RAMOS SÃO BENTO DO SUL 5,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,600 

27º ARTHUR FERREIRA DE MAGALHÃES ANTÔNIO CARLOS 1,800 2,300 0,000 0,000 0,000 0,000 4,100 

28º FELIPE DI B. FERREIRA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 0,000 0,000 0,550 0,000 0,000 0,000 0,550 

29º 
ALAN WILLIAN BIASSIO FERNANDES 

BALNEÁRIO 

CAMBORIÚ 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

29º ALEXANDRE CHIPRAUSKI TESTOLIN CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

29º GUILHERME RICARDO MILEK RAMOS CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

29º WANDERSON NUNES SOBRINHO CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

29º YORAN ALONSO DE SOUSA CRICIÚMA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

29º GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS JOINVILLE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
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INDIVIDUAL POR EQUIPE (PARCIAL) – GINÁSTICA ARTÍSTICA MASCULINA 

CLAS. GINASTA MUNICÍPIO SOLO CAVALO ARGOLAS SALTO PARALELAS BARRA NOTA F 

1º 

ESTEFANO TAFAREL PEREIRA ITAJAÍ 0,000 0,000 9,900 0,000 0,000 0,000   

LUCAS FELLIPE MONDINI PEREIRA ITAJAÍ 11,550 11,000 10,100 0,000 0,000 0,000   

ROBERT WILLIAN DUTRA RIBEIRO ITAJAÍ 12,550 11,800 11,450 0,000 0,000 0,000   

DOUGLAS RAFAEL SANTOS OLIVEIRA ITAJAÍ 11,050 3,250 9,300 0,000 0,000 0,000   

RODRIGO MARCOS DA SILVA ITAJAÍ 0,000 0,000 12,050 0,000 0,000 0,000   

TOMAS VITACHI SOARES SIQUEIRA ITAJAÍ 11,850 11,600 11,750 0,000 0,000 0,000   

  35,950 34,400 35,250 0,000 0,000 0,000 105,600 

2º 

EVERSON ANDERSON DA COSTA BAL. CAMBORIÚ 11,550 11,900 11,250 0,000 0,000 0,000   

ROBSON LUIS AMARAL BAL. CAMBORIÚ 5,600 0,000 9,350 0,000 0,000 0,000   

ANDRE FELIPE INGNACIO BAL. CAMBORIÚ 8,750 10,000 10,300 0,000 0,000 0,000   

RUAN FRANCISCO PINTO BAL. CAMBORIÚ 11,200 4,800 9,650 0,000 0,000 0,000   

ALAN WILLIAN BIASSIO FERNANDES BAL. CAMBORIÚ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   

EMERSON ANDERSON DA COSTA BAL. CAMBORIÚ 11,500 10,400 9,650 0,000 0,000 0,000   

  34,250 32,300 31,200 0,000 0,000 0,000 97,750 

3º 

ERICK GIOVANNI TOSE BLUMENAU 12,600 3,800 10,450 0,000 0,000 0,000   

MARCO A. RODRIGUES DOS SANTOS BLUMENAU 10,400 9,500 10,000 0,000 0,000 0,000   

RUAN PABLO FRANCISCO BLUMENAU 11,300 9,850 9,050 0,000 0,000 0,000   

DOUGLAS SILVA BLUMENAU 12,400 9,850 10,350 0,000 0,000 0,000   

JORGE LUIZ DE SOUZA FILHO BLUMENAU 0,000 8,900 9,600 0,000 0,000 0,000   

GIOVANNI SABINO BLUMENAU 0,000 9,650 9,800 0,000 0,000 0,000   

  36,300 29,350 30,800 0,000 0,000 0,000 96,450 

4º 

GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS JOINVILLE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   

ALBERTO DALMARCO NETO JOINVILLE 10,250 0,000 2,950 0,000 0,000 0,000   

LUCAS GAMBETA FERNANDES JOINVILLE 10,200 6,700 9,400 0,000 0,000 0,000   

FELIPE MOREIRA JOINVILLE 6,150 3,000 5,700 0,000 0,000 0,000   

  26,600 9,700 18,050 0,000 0,000 0,000 54,350 

5º 
RENAN VICTOR HRUSCHKA 

SÃO BENTO DO 

SUL 
10,350 3,750 5,450 0,000 0,000 0,000   

ISRAEL VIEIRA RAMOS 
SÃO BENTO DO 
SUL 

5,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   

  15,950 3,750 5,450 0,000 0,000 0,000 25,150 

6º 
RAMON BARRETO SANTANA CRICIÚMA 6,100 7,950 10,150 0,000 0,000 0,000   

YORAN ALONSO DE SOUSA CRICIÚMA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   

  6,100 7,950 10,150 0,000 0,000 0,000 24,200 

7º 

BRUNO BONACIR COELHO FLORIANÓPOLIS 9,950 0,000 5,250 0,000 0,000 0,000   

KAUAN SANTOS LAGUNA FLORIANÓPOLIS 5,700 0,000 0,100 0,000 0,000 0,000   

FELIPE DI BERNARDI FERREIRA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 0,000 0,000 0,550 0,000 0,000 0,000   

  15,650 0,000 5,900 0,000 0,000 0,000 21,550 

8º NICOLAS PIERRI CÓRDOVA DA SILVA SÃO JOSÉ 11,450 6,850 3,100 0,000 0,000 0,000   

  11,450 6,850 3,100 0,000 0,000 0,000 21,400 

9º 
ARTHUR FERREIRA DE MAGALHÃES 

ANTÔNIO 
CARLOS 

1,800 2,300 0,000 0,000 0,000 0,000   

  1,800 2,300 0,000 0,000 0,000 0,000 4,100 

10º 

ALEXANDRE CHIPRAUSKI TESTOLIN CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   

GUILHERME RICARDO MILEK RAMOS CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   

WANDERSON NUNES SOBRINHO CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000   

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
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SOLO – GINÁSTICA ARTÍSTICA FEMININA 

CLAS. GINASTA MUNICÍPIO NOTA D NOTA E DED N FINAL 

1º SABRINA EDUARDA LOUREIRO ELIAS CRICIÚMA 3,100 9,000 0,000 12,100 

2º JAMILE BLOEDORN BLUMENAU 3,500 8,350 0,000 11,850 

3º CAMILA RIGUEIRA VAGULSKI BLUMENAU 3,400 8,400 0,000 11,800 

4º ADRIANNA DRUCK DE OLIVEIRA SOUTO ITAJAÍ 3,300 8,450 0,000 11,750 

5º MARIANA ARANHA MARCOS FLORIANÓPOLIS 3,300 7,900 0,000 11,200 

6º KELLY DE OLIVEIRA FARIA ITAJAÍ 3,100 8,000 0,000 11,100 

6º RAISSA CAMILE DA SILVA BLUMENAU 3,200 7,900 0,000 11,100 

6º FERNANDA BERNETT ZIMMERMANN ITAJAÍ 4,000 7,400 0,300 11,100 

9º IOANNA DALLA ROSA CHAPECÓ 2,400 8,500 0,000 10,900 

10º MAYARA FERREIRA POLICARPO SÃO JOSÉ 2,200 8,400 0,000 10,600 

11º JULIA SENA CUNHA LUCAS FLORIANÓPOLIS 2,000 8,450 0,000 10,450 

12º LUISA DE SOUZA PEREIRA FLORIANÓPOLIS 2,800 7,650 0,000 10,450 

13º YOHANNA KARINE DA SILVA BLUMENAU 2,600 7,750 0,000 10,350 

13º BARBARA BECKHAUSER WIGGERS FLORIANÓPOLIS 2,100 8,200 0,000 10,300 

15º LAIS MIRANDA DE OLIVEIRA CRICIÚMA 1,900 8,100 0,000 10,000 

16º ISADORA PEREIRA DE OLIVEIRA BLUMENAU 2,000 7,700 0,000 9,700 

16º VALENTINA HEINECK CAMINHA ITAJAÍ 2,800 6,900 0,000 9,700 

18º JULIA FURTADO CORREIA FLORIANÓPOLIS 3,500 6,100 0,000 9,600 

19º LARISSA DE STEFANI TRAMONTIN CRICIÚMA 2,000 7,500 0,000 9,500 

19º MARIA EDUARDA LISBOA VAZ SÃO JOSÉ 2,000 7,500 0,000 9,500 

19º BRUNA CANDIDO BLUMENAU 2,300 7,200 0,000 9,500 

22º NATHÁLIA KÉURY COLDEBELLA CHAPECÓ 1,800 8,050 0,500 9,350 

23º ISABELA DE SÁ VELASCO ITAJAÍ 2,000 7,000 0,000 9,000 

24º ADRIANE FAVERO SÃO JOSÉ 1,300 8,100 0,500 8,900 

24º ALEXIA BORGES DOS SANTOS BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1,400 8,000 0,500 8,900 

26º JULIA LOUREIRO CHAVES CÉ CHAPECÓ 1,700 7,350 0,500 8,550 

27º LAIS BRISTOT FELIPPE CRICIÚMA 1,300 7,400 0,500 8,200 

28º JADY CAROLINE ORENGA CORRÊA ITAJAÍ 2,100 6,150 0,500 7,750 

29º GABRIELLY TORRES DE ALMEIDA CHAPECÓ 1,500 6,350 0,500 7,350 

30º ELLEN CAMILA VALENTIM DIAS BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1,500 5,650 0,000 7,150 

31º GABRIELA CAROLINE GIONGO CHAPECÓ 1,500 6,050 0,500 7,050 

32º MORGANA MORAES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1,600 4,850 0,000 6,450 

33º JULIA SARA LEITE JOINVILLE 0,700 6,050 0,500 6,250 

34º ELOISA DE BORBA JOINVILLE 1,300 5,100 0,600 5,800 

35º CRISTYNA RODRIGUES LIMAS ANTÔNIO CARLOS 1,100 6,800 4,500 3,400 

36º ELENIZE VICTORIA GOMES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 0,600 6,900 4,500 3,000 

37º GABRIELA CASTRO DA SILVEIRA JOINVILLE 0,600 6,500 4,500 2,600 

38º MARIA EDUARDA PEREIRA JOINVILLE 0,600 6,200 4,500 2,300 

39º IASMIM DE FARIA ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 

39º SARA MEDEIROS PEREIRA ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 

39º LUÍSA PAULUS GORSKI ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 

39º EDUARDA DE MELLO MATTOS CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 

39º RAFAELA MARCOS MEZZARI CRICIÚMA 0,000 0,000 0,000 0,000 

39º MARIA HELOISA MEDEIROS PINTO CRICIÚMA 0,000 0,000 0,000 0,000 

39º AISHA LIMA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 0,000 0,000 0,000 0,000 

39º VITORIA CRISTINA DA ROSA AUROSO JOINVILLE 0,000 0,000 0,000 0,000 
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SALTO – GINÁSTICA ARTÍSTICA FEMININA 

CLAS. GINASTA MUNICÍPIO NOTA D NOTA E DED N FINAL NOTA D NOTA E DED N FINAL MÉDIA 

1º JAMILE BLOEDORN BLUMENAU 3,700 8,650 0,000 12,350 3,000 8,650 0,000 11,650 12,000 

2º CAMILA RIGUEIRA VAGULSKI BLUMENAU 3,700 8,500 0,000 12,200 2,000 9,400 0,000 11,400 11,800 

2º SABRINA E. LOUREIRO ELIAS CRICIÚMA 3,500 8,350 0,000 11,850 2,800 8,950 0,000 11,750 11,800 

4º FERNANDA B. ZIMMERMANN ITAJAÍ 3,700 7,900 0,000 11,600 2,000 9,350 0,000 11,350 11,475 

5º JULIA FURTADO CORREIA FLORIANÓPOLIS 3,700 7,950 0,000 11,650 2,000 9,050 0,000 11,050 11,350 

5º KELLY DE OLIVEIRA FARIA ITAJAÍ 3,700 7,550 0,000 11,250 3,000 8,450 0,000 11,450 11,350 

7º RAISSA CAMILE DA SILVA BLUMENAU 3,500 8,400 0,000 11,900 2,000 8,650 0,000 10,650 11,275 

8º ADRIANNA D. DE O. SOUTO ITAJAÍ 3,500 8,250 0,000 11,750 2,000 8,650 0,000 10,650 11,200 

8º ISADORA PEREIRA DE OLIVEIRA BLUMENAU 3,700 8,000 0,000 11,700 2,000 8,700 0,000 10,700 11,200 

10º BRUNA CANDIDO BLUMENAU 3,500 7,750 0,000 11,250 2,000 8,800 0,000 10,800 11,025 

11º YOHANNA KARINE DA SILVA BLUMENAU 3,500 7,400 0,000 10,900 2,000 9,000 0,000 11,000 10,950 

12º MORGANA MORAES BAL. CAMBORIÚ 2,000 8,500 0,000 10,500 3,500 6,750 0,000 10,250 10,375 

13º ALEXIA BORGES DOS SANTOS BAL. CAMBORIÚ 2,000 8,200 0,000 10,200 2,800 8,150 2,000 8,950 9,575 

14º ELLEN CAMILA VALENTIM DIAS BAL. CAMBORIÚ 2,000 8,250 0,000 10,250 2,000 8,200 2,000 8,200 9,225 

15º ELENIZE VICTORIA GOMES BAL. CAMBORIÚ 2,000 7,900 0,000 9,900 2,000 8,150 2,000 8,150 9,025 

16ºº LUISA DE SOUZA PEREIRA FLORIANÓPOLIS 0,000 0,000 0,000 0,000 2,800 8,350 0,000 11,150 5,575 

17º LAIS MIRANDA DE OLIVEIRA CRICIÚMA 2,800 8,250 0,000 11,050 0,000 0,000 0,000 0,000  

18º MARIANA ARANHA MARCOS FLORIANÓPOLIS 2,000 8,950 0,000 10,950 0,000 0,000 0,000 0,000  

19º IOANNA DALLA ROSA CHAPECÓ 2,000 8,800 0,000 10,800 0,000 0,000 0,000 0,000  

19º VALENTINA HEINECK CAMINHA ITAJAÍ 2,800 8,000 0,000 10,800 0,000 0,000 0,000 0,000  

21º JADY CAROLINE O. CORRÊA ITAJAÍ 2,000 8,650 0,000 10,650 0,000 0,000 0,000 0,000  

22º ISABELA DE SÁ VELASCO ITAJAÍ 2,000 8,450 0,000 10,450 0,000 0,000 0,000 0,000  

23º GABRIELLY TORRES DE ALMEIDA CHAPECÓ 2,000 8,350 0,000 10,350 0,000 0,000 0,000 0,000  

23º JULIA SENA CUNHA LUCAS FLORIANÓPOLIS 2,000 8,350 0,000 10,350 0,000 0,000 0,000 0,000  

25º LARISSA DE S. TRAMONTIN CRICIÚMA 2,000 8,300 0,000 10,300 0,000 0,000 0,000 0,000  

25º BARBARA B. WIGGERS FLORIANÓPOLIS 2,000 8,300 0,000 10,300 0,000 0,000 0,000 0,000  

25º ADRIANE FAVERO SÃO JOSÉ 2,000 8,300 0,000 10,300 0,000 0,000 0,000 0,000  

28º MAYARA FERREIRA POLICARPO SÃO JOSÉ 2,000 8,250 0,000 10,250 0,000 0,000 0,000 0,000  

29º CRISTYNA RODRIGUES LIMAS ANTÔNIO CARLOS 2,000 8,000 0,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

30º LAIS BRISTOT FELIPPE CRICIÚMA 2,000 7,950 0,000 9,950 0,000 0,000 0,000 0,000  

31º GABRIELA CAROLINE GIONGO CHAPECÓ 2,000 7,850 0,000 9,850 0,000 0,000 0,000 0,000  

31º JULIA LOUREIRO CHAVES CÉ CHAPECÓ 2,000 7,850 0,000 9,850 0,000 0,000 0,000 0,000  

33º JULIA SARA LEITE JOINVILLE 2,000 7,400 0,000 9,400 0,000 0,000 0,000 0,000  

34º MARIA HELOISA M. PINTO CRICIÚMA 2,000 7,000 0,000 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

35º IASMIM DE FARIA ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

35º SARA MEDEIROS PEREIRA ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

35º LUÍSA PAULUS GORSKI ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

35º EDUARDA DE MELLO MATTOS CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

35º NATHÁLIA KÉURY COLDEBELLA CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

35º RAFAELA MARCOS MEZZARI CRICIÚMA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

35º AISHA LIMA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

35º VITORIA C. DA ROSA AUROSO JOINVILLE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

35º GABRIELA CASTRO DA SILVEIRA JOINVILLE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

35º ELOISA DE BORBA JOINVILLE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

35º MARIA EDUARDA PEREIRA JOINVILLE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  

35º MARIA EDUARDA LISBOA VAZ SÃO JOSÉ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000  
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PARALELAS – GINÁSTICA ARTÍSTICA FEMININA 

CLAS. GINASTA MUNICÍPIO NOTA D NOTA E DED N FINAL 

1º JAMILE BLOEDORN BLUMENAU 3,300 8,300 0,000 11,600 

2º CAMILA RIGUEIRA VAGULSKI BLUMENAU 2,700 8,550 0,000 11,250 

3º SABRINA EDUARDA LOUREIRO ELIAS CRICIÚMA 2,600 8,350 0,000 10,950 

4º FERNANDA BERNETT ZIMMERMANN ITAJAÍ 3,100 7,500 0,000 10,600 

5º YOHANNA KARINE DA SILVA BLUMENAU 2,500 7,550 0,000 10,050 

6º AISHA LIMA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 2,800 7,150 0,000 9,950 

7º ADRIANNA DRUCK DE OLIVEIRA SOUTO ITAJAÍ 2,500 6,900 0,000 9,400 

8º RAISSA CAMILE DA SILVA BLUMENAU 2,500 5,600 0,000 8,100 

9º BARBARA BECKHAUSER WIGGERS FLORIANÓPOLIS 1,900 5,650 0,000 7,550 

10º LUISA DE SOUZA PEREIRA FLORIANÓPOLIS 1,100 6,100 0,000 7,200 

11º JULIA FURTADO CORREIA FLORIANÓPOLIS 2,100 5,050 0,000 7,150 

12º VALENTINA HEINECK CAMINHA ITAJAÍ 1,300 5,800 0,000 7,100 

13º JULIA LOUREIRO CHAVES CÉ CHAPECÓ 1,300 5,300 0,000 6,600 

14º MAYARA FERREIRA POLICARPO SÃO JOSÉ 1,300 4,750 0,000 6,050 

15º JULIA SENA CUNHA LUCAS FLORIANÓPOLIS 1,900 3,900 0,000 5,800 

16º JADY CAROLINE ORENGA CORRÊA ITAJAÍ 2,400 7,350 4,000 5,750 

17º ISABELA DE SÁ VELASCO ITAJAÍ 1,300 4,250 0,000 5,550 

18ºº KELLY DE OLIVEIRA FARIA ITAJAÍ 1,800 7,100 4,000 4,900 

19º ISADORA PEREIRA DE OLIVEIRA BLUMENAU 1,800 6,600 4,000 4,400 

20º LARISSA DE STEFANI TRAMONTIN CRICIÚMA 1,100 6,550 4,000 3,650 

21º BRUNA CANDIDO BLUMENAU 1,800 4,850 4,000 2,650 

22º LAIS BRISTOT FELIPPE CRICIÚMA 0,500 5,950 4,000 2,450 

23º LAIS MIRANDA DE OLIVEIRA CRICIÚMA 1,200 4,600 4,000 1,800 

24º MORGANA MORAES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1,200 4,000 4,000 1,200 

25º CRISTYNA RODRIGUES LIMAS ANTÔNIO CARLOS 0,200 8,000 8,000 0,200 

25º ELENIZE VICTORIA GOMES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 0,200 8,000 8,000 0,200 

25º ELLEN CAMILA VALENTIM DIAS BALNEÁRIO CAMBORIÚ 0,200 8,000 8,000 0,200 

25º ELOISA DE BORBA JOINVILLE 0,200 8,000 8,000 0,200 

25º MARIA EDUARDA PEREIRA JOINVILLE 0,200 8,000 8,000 0,200 

30º ALEXIA BORGES DOS SANTOS BALNEÁRIO CAMBORIÚ 0,100 8,000 8,000 0,100 

30º GABRIELA CASTRO DA SILVEIRA JOINVILLE 0,100 8,000 8,000 0,100 

30º ADRIANE FAVERO SÃO JOSÉ 0,100 8,000 8,000 0,100 

30º MARIA EDUARDA LISBOA VAZ SÃO JOSÉ 0,100 8,000 8,000 0,100 

34º IASMIM DE FARIA ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 

34º SARA MEDEIROS PEREIRA ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 

34º LUÍSA PAULUS GORSKI ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 

34º IOANNA DALLA ROSA CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 

34º GABRIELA CAROLINE GIONGO CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 

34º EDUARDA DE MELLO MATTOS CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 

34ºº GABRIELLY TORRES DE ALMEIDA CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 

34º NATHÁLIA KÉURY COLDEBELLA CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 

34º RAFAELA MARCOS MEZZARI CRICIÚMA 0,000 0,000 0,000 0,000 

34º MARIA HELOISA MEDEIROS PINTO CRICIÚMA 0,000 0,000 0,000 0,000 

34º MARIANA ARANHA MARCOS FLORIANÓPOLIS 0,000 0,000 0,000 0,000 

34º VITORIA CRISTINA DA ROSA AUROSO JOINVILLE 0,000 0,000 0,000 0,000 

34º JULIA SARA LEITE JOINVILLE 0,000 0,000 0,000 0,000 
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TRAVE – GINÁSTICA ARTÍSTICA FEMININA 

CLAS. GINASTA MUNICÍPIO NOTA D NOTA E DED N FINAL 

1º FERNANDA BERNETT ZIMMERMANN ITAJAÍ 4,400 7,700 0,000 12,100 

2º LUISA DE SOUZA PEREIRA FLORIANÓPOLIS 3,400 8,550 0,000 11,950 

3º ADRIANNA DRUCK DE OLIVEIRA SOUTO ITAJAÍ 4,300 7,450 0,100 11,650 

4º BARBARA BECKHAUSER WIGGERS FLORIANÓPOLIS 3,000 8,350 0,000 11,350 

5º JAMILE BLOEDORN BLUMENAU 4,300 6,800 0,000 11,100 

6º RAISSA CAMILE DA SILVA BLUMENAU 2,600 8,450 0,000 11,050 

6ºº SABRINA EDUARDA LOUREIRO ELIAS CRICIÚMA 3,300 7,750 0,000 11,050 

8º JULIA SENA CUNHA LUCAS FLORIANÓPOLIS 2,400 8,300 0,000 10,700 

9º KELLY DE OLIVEIRA FARIA ITAJAÍ 3,100 7,550 0,000 10,650 

10ºº JULIA FURTADO CORREIA FLORIANÓPOLIS 3,700 6,750 0,000 10,450 

10º AISHA LIMA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 3,700 6,750 0,000 10,450 

12º LARISSA DE STEFANI TRAMONTIN CRICIÚMA 2,300 8,100 0,000 10,400 

12º BRUNA CANDIDO BLUMENAU 2,400 8,000 0,000 10,400 

12º CAMILA RIGUEIRA VAGULSKI BLUMENAU 4,400 6,000 0,000 10,400 

15º MARIANA ARANHA MARCOS FLORIANÓPOLIS 3,000 7,200 0,000 10,200 

16º MAYARA FERREIRA POLICARPO SÃO JOSÉ 2,500 7,600 0,000 10,100 

17º LAIS BRISTOT FELIPPE CRICIÚMA 1,800 8,150 0,000 9,950 

18ºº LAIS MIRANDA DE OLIVEIRA CRICIÚMA 1,700 7,450 0,000 9,150 

19º VALENTINA HEINECK CAMINHA ITAJAÍ 3,000 6,100 0,000 9,100 

20º YOHANNA KARINE DA SILVA BLUMENAU 3,100 5,700 0,000 8,800 

21º JADY CAROLINE ORENGA CORRÊA ITAJAÍ 3,800 4,800 0,100 8,500 

22º IOANNA DALLA ROSA CHAPECÓ 2,000 6,250 0,000 8,250 

23º ISADORA PEREIRA DE OLIVEIRA BLUMENAU 2,100 6,000 0,000 8,100 

23º JULIA LOUREIRO CHAVES CÉ CHAPECÓ 2,900 5,200 0,000 8,100 

25º ELLEN CAMILA VALENTIM DIAS BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1,600 6,250 0,000 7,850 

26º ADRIANE FAVERO SÃO JOSÉ 1,400 6,400 0,000 7,800 

27º GABRIELLY TORRES DE ALMEIDA CHAPECÓ 1,700 6,050 0,000 7,750 

27º ELOISA DE BORBA JOINVILLE 1,900 5,850 0,000 7,750 

29º MARIA EDUARDA LISBOA VAZ SÃO JOSÉ 2,000 5,350 0,000 7,350 

30º NATHÁLIA KÉURY COLDEBELLA CHAPECÓ 1,400 5,300 0,000 6,700 

31º ALEXIA BORGES DOS SANTOS BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1,400 4,850 0,000 6,250 

32º GABRIELA CAROLINE GIONGO CHAPECÓ 2,400 3,850 0,000 6,250 

33º ISABELA DE SÁ VELASCO ITAJAÍ 2,200 3,100 0,000 5,300 

34º GABRIELA CASTRO DA SILVEIRA JOINVILLE 1,900 3,100 0,000 5,000 

35º MORGANA MORAES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1,400 6,950 4,000 4,350 

36º ELENIZE VICTORIA GOMES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1,000 4,900 4,000 1,900 

37ºº JULIA SARA LEITE JOINVILLE 0,500 7,250 6,000 1,750 

38º MARIA EDUARDA PEREIRA JOINVILLE 1,200 4,000 4,000 1,200 

39º IASMIM DE FARIA ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 

39º SARA MEDEIROS PEREIRA ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 

39º LUÍSA PAULUS GORSKI ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 

39º CRISTYNA RODRIGUES LIMAS ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 

39º EDUARDA DE MELLO MATTOS CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 

39º RAFAELA MARCOS MEZZARI CRICIÚMA 0,000 0,000 0,000 0,000 

39º MARIA HELOISA MEDEIROS PINTO CRICIÚMA 0,000 0,000 0,000 0,000 

39º VITORIA CRISTINA DA ROSA AUROSO JOINVILLE 0,000 0,000 0,000 0,000 
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INDIVIDUAL GERAL – GINÁSTICA ARTÍSTICA FEMININA 

CLAS. GINASTA MUNICÍPIO SALTO PARALELAS TRAVE SOLO NOTA F 

1º JAMILE BLOEDORN BLUMENAU 12,350 11,600 11,100 11,850 46,900 

2º SABRINA EDUARDA LOUREIRO ELIAS CRICIÚMA 11,850 10,950 11,050 12,100 45,950 

3º CAMILA RIGUEIRA VAGULSKI BLUMENAU 12,200 11,250 10,400 11,800 45,650 

4º FERNANDA BERNETT ZIMMERMANN ITAJAÍ 11,600 10,600 12,100 11,100 45,400 

5º ADRIANNA DRUCK DE OLIVEIRA SOUTO ITAJAÍ 11,750 9,400 11,650 11,750 44,550 

6º RAISSA CAMILE DA SILVA BLUMENAU 11,900 8,100 11,050 11,100 42,150 

7º YOHANNA KARINE DA SILVA BLUMENAU 10,900 10,050 8,800 10,350 40,100 

8º BARBARA BECKHAUSER WIGGERS FLORIANÓPOLIS 10,300 7,550 11,350 10,300 39,500 

9º JULIA FURTADO CORREIA FLORIANÓPOLIS 11,650 7,150 10,450 9,600 38,850 

10º KELLY DE OLIVEIRA FARIA ITAJAÍ 11,250 4,900 10,650 11,100 37,900 

11º JULIA SENA CUNHA LUCAS FLORIANÓPOLIS 10,350 5,800 10,700 10,450 37,300 

12º MAYARA FERREIRA POLICARPO SÃO JOSÉ 10,250 6,050 10,100 10,600 37,000 

13º VALENTINA HEINECK CAMINHA ITAJAÍ 10,800 7,100 9,100 9,700 36,700 

14º ISADORA PEREIRA DE OLIVEIRA BLUMENAU 11,700 4,400 8,100 9,700 33,900 

15º LARISSA DE STEFANI TRAMONTIN CRICIÚMA 10,300 3,650 10,400 9,500 33,850 

16º BRUNA CANDIDO BLUMENAU 11,250 2,650 10,400 9,500 33,800 

17º JULIA LOUREIRO CHAVES CÉ CHAPECÓ 9,850 6,600 8,100 8,550 33,100 

18º JADY CAROLINE ORENGA CORRÊA ITAJAÍ 10,650 5,750 8,500 7,750 32,650 

19º MARIANA ARANHA MARCOS FLORIANÓPOLIS 10,950 0,000 10,200 11,200 32,350 

20º LAIS MIRANDA DE OLIVEIRA CRICIÚMA 11,050 1,800 9,150 10,000 32,000 

21º LAIS BRISTOT FELIPPE CRICIÚMA 9,950 2,450 9,950 8,200 30,550 

22º ISABELA DE SÁ VELASCO ITAJAÍ 10,450 5,550 5,300 9,000 30,300 

23º IOANNA DALLA ROSA CHAPECÓ 10,800 0,000 8,250 10,900 29,950 

24º LUISA DE SOUZA PEREIRA FLORIANÓPOLIS 0,000 7,200 11,950 10,450 29,600 

25º ADRIANE FAVERO SÃO JOSÉ 10,300 0,100 7,800 8,900 27,100 

26º GABRIELLY TORRES DE ALMEIDA CHAPECÓ 10,350 0,000 7,750 7,350 25,450 

26º ELLEN CAMILA VALENTIM DIAS BALNEÁRIO CAMBORIÚ 10,250 0,200 7,850 7,150 25,450 

26º ALEXIA BORGES DOS SANTOS BALNEÁRIO CAMBORIÚ 10,200 0,100 6,250 8,900 25,450 

29º GABRIELA CAROLINE GIONGO CHAPECÓ 9,850 0,000 6,250 7,050 23,150 

30º MORGANA MORAES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 10,500 1,200 4,350 6,450 22,500 

31º AISHA LIMA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 0,000 9,950 10,450 0,000 20,400 

32º JULIA SARA LEITE JOINVILLE 9,400 0,000 1,750 6,250 17,400 

33º MARIA EDUARDA LISBOA VAZ SÃO JOSÉ 0,000 0,100 7,350 9,500 16,950 

34º NATHÁLIA KÉURY COLDEBELLA CHAPECÓ 0,000 0,000 6,700 9,350 16,050 

35º ELENIZE VICTORIA GOMES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 9,900 0,200 1,900 3,000 15,000 

36º ELOISA DE BORBA JOINVILLE 0,000 0,200 7,750 5,800 13,750 

37º CRISTYNA RODRIGUES LIMAS ANTÔNIO CARLOS 10,000 0,200 0,000 3,400 13,600 

38º MARIA HELOISA MEDEIROS PINTO CRICIÚMA 9,000 0,000 0,000 0,000 9,000 

39º GABRIELA CASTRO DA SILVEIRA JOINVILLE 0,000 0,100 5,000 2,600 7,700 

40º MARIA EDUARDA PEREIRA JOINVILLE 0,000 0,200 1,200 2,300 3,700 

41º IASMIM DE FARIA ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

41º SARA MEDEIROS PEREIRA ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

41º LUÍSA PAULUS GORSKI ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

41º EDUARDA DE MELLO MATTOS CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

41º RAFAELA MARCOS MEZZARI CRICIÚMA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

41º VITORIA CRISTINA DA ROSA AUROSO JOINVILLE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
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INDIVIDUAL POR EQUIPE – GINÁSTICA ARTÍSTICA FEMININA 

CLAS. GINASTA MUNICÍPIO SALTO PARALELAS TRAVE SOLO NOTA F 

1º 

JAMILE BLOEDORN BLUMENAU 12,350 11,600 11,100 11,850   

ISADORA PEREIRA DE OLIVEIRA BLUMENAU 11,700 4,400 8,100 9,700   

BRUNA CANDIDO BLUMENAU 11,250 2,650 10,400 9,500   

YOHANNA KARINE DA SILVA BLUMENAU 10,900 10,050 8,800 10,350   

RAISSA CAMILE DA SILVA BLUMENAU 11,900 8,100 11,050 11,100   

CAMILA RIGUEIRA VAGULSKI BLUMENAU 12,200 11,250 10,400 11,800   

  48,150 41,000 42,950 45,100 177,200 

2º 

ISABELA DE SÁ VELASCO ITAJAÍ 10,450 5,550 5,300 9,000   

VALENTINA HEINECK CAMINHA ITAJAÍ 10,800 7,100 9,100 9,700   

FERNANDA BERNETT ZIMMERMANN ITAJAÍ 11,600 10,600 12,100 11,100   

ADRIANNA DRUCK DE OLIVEIRA SOUTO ITAJAÍ 11,750 9,400 11,650 11,750   

KELLY DE OLIVEIRA FARIA ITAJAÍ 11,250 4,900 10,650 11,100   

JADY CAROLINE ORENGA CORRÊA ITAJAÍ 10,650 5,750 8,500 7,750   

  45,400 32,850 43,500 43,650 165,400 

3º 

JULIA FURTADO CORREIA FLORIANÓPOLIS 11,650 7,150 10,450 9,600   

MARIANA ARANHA MARCOS FLORIANÓPOLIS 10,950 0,000 10,200 11,200   

LUISA DE SOUZA PEREIRA FLORIANÓPOLIS 0,000 7,200 11,950 10,450   

BARBARA BECKHAUSER WIGGERS FLORIANÓPOLIS 10,300 7,550 11,350 10,300   

AISHA LIMA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 0,000 9,950 10,450 0,000   

JULIA SENA CUNHA LUCAS FLORIANÓPOLIS 10,350 5,800 10,700 10,450   

  43,250 31,850 44,450 42,400 161,950 

4º 

LARISSA DE STEFANI TRAMONTIN CRICIÚMA 10,300 3,650 10,400 9,500   

LAIS BRISTOT FELIPPE CRICIÚMA 9,950 2,450 9,950 8,200   

RAFAELA MARCOS MEZZARI CRICIÚMA 0,000 0,000 0,000 0,000   

SABRINA EDUARDA LOUREIRO ELIAS CRICIÚMA 11,850 10,950 11,050 12,100   

MARIA HELOISA MEDEIROS PINTO CRICIÚMA 9,000 0,000 0,000 0,000   

LAIS MIRANDA DE OLIVEIRA CRICIÚMA 11,050 1,800 9,150 10,000   

  43,150 18,850 40,550 39,800 142,350 

5º 

IOANNA DALLA ROSA CHAPECÓ 10,800 0,000 8,250 10,900   

GABRIELA CAROLINE GIONGO CHAPECÓ 9,850 0,000 6,250 7,050   

EDUARDA DE MELLO MATTOS CHAPECÓ 0,000 0,000 0,000 0,000   

GABRIELLY TORRES DE ALMEIDA CHAPECÓ 10,350 0,000 7,750 7,350   

JULIA LOUREIRO CHAVES CÉ CHAPECÓ 9,850 6,600 8,100 8,550   

NATHÁLIA KÉURY COLDEBELLA CHAPECÓ 0,000 0,000 6,700 9,350   

  

  

40,850 6,600 30,800 36,150 114,400 

6º 

ELENIZE VICTORIA GOMES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 9,900 0,200 1,900 3,000   

MORGANA MORAES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 10,500 1,200 4,350 6,450   

ELLEN CAMILA VALENTIM DIAS BALNEÁRIO CAMBORIÚ 10,250 0,200 7,850 7,150   

ALEXIA BORGES DOS SANTOS BALNEÁRIO CAMBORIÚ 10,200 0,100 6,250 8,900   

  40,850 1,700 20,350 25,500 88,400 

7º 

MAYARA FERREIRA POLICARPO SÃO JOSÉ 10,250 6,050 10,100 10,600   

ADRIANE FAVERO SÃO JOSÉ 10,300 0,100 7,800 8,900   

MARIA EDUARDA LISBOA VAZ SÃO JOSÉ 0,000 0,100 7,350 9,500   

  20,550 6,250 25,250 29,000 81,050 

8º 

VITORIA CRISTINA DA ROSA AUROSO JOINVILLE 0,000 0,000 0,000 0,000   

GABRIELA CASTRO DA SILVEIRA JOINVILLE 0,000 0,100 5,000 2,600   

JULIA SARA LEITE JOINVILLE 9,400 0,000 1,750 6,250   

ELOISA DE BORBA JOINVILLE 0,000 0,200 7,750 5,800   

MARIA EDUARDA PEREIRA JOINVILLE 0,000 0,200 1,200 2,300   

  9,400 0,500 15,700 16,950 42,550 

Continua... 
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Continuação... 

9º 

IASMIM DE FARIA ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000   

SARA MEDEIROS PEREIRA ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000   

LUÍSA PAULUS GORSKI ANTÔNIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 0,000   

CRISTYNA RODRIGUES LIMAS ANTÔNIO CARLOS 10,000 0,200 0,000 3,400   

  10,000 0,200 0,000 3,400 13,600 

 

 

 

HANDEBOL MASCULINO 
 

 

HANDEBOL 
Ginásio de Esportes Flávio Cruz 
Rua: Marcos Gonçalves Cordeiro, 175 – Bairro Berger  

Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

26 M 14:00 SÃO BENTO DO SUL 16 X 29 BLUMENAU S/F 

27 M 15:30 ITAJAÍ 33 X 22 SÃO JOSÉ S/F 

 
 
 
 

PUNHOBOL 

 
 

PUNHOBOL 
Estádio da Reunidas 
Rua: Pedro Fernandes de Oliveira, s/n – Rancho Fundo 

 
Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

13 M 09:00 FLORIANÓPOLIS 2 X 3 BLUMENAU S/F 

14 M 09:40 SÃO BENTO DO SUL 3 X 0 POMERODE S/F 

15 M 14:00 FLORIANÓPOLIS 3 X 1 POMERODE 3º/4º 

16 M 14:40 BLUMENAU 0 X 3 SÃO BENTO DO SUL 1º/2º 
 
 

 
PUNHOBOL 

 
1º SÃO BENTO DO SUL 13 
2º BLUMENAU 8 
3º FLORIANÓPOLIS 5 
4º POMERODE 3 
5º RIO NEGRINHO 2 
6º JOINVILLE 1 
7º BALNEÁRIO PIÇARRAS  
8º CAÇADOR  
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TÊNIS  
 

 
 

TÊNIS 
Quadras da Academia Baú 
Rua: Onio Pedrassani, 333 – Centro 

 
Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

33 M 08:00 FLORIANÓPOLIS 3 X 2 JOINVILLE ELIM DUP 

34 M   ITAJAÍ 3 X 0 FLORIANÓPOLIS 1º/2º 

 
 

 
TÊNIS 

 
1º ITAJAÍ 13 
2º FLORIANÓPOLIS 8 
3º JOINVILLE 5 
4º BLUMENAU 3 
5º SÃO MIGUEL DO OESTE 2 
6º CRICIÚMA 1 
7º SÃO JOSÉ  
8º VIDEIRA  
9º RIO DO SUL  

10º LAGES  
11º ORLEANS  
12º INDAIAL  
13º ABELARDO LUZ  
14º SÃO CARLOS  
15º CAMPOS NOVOS  
16º CAÇADOR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
17º JOAÇABA  
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TÊNIS DE MESA  
 

 
 

TÊNIS DE MESA 
EQUIPE 

Ginásio de Esportes do Colégio Bom Jesus 
Rua: Marechal Deodoro da Fonseca, 150 - Centro 

 
Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

54 M 08:30 JARAGUÁ DO SUL 0 X 3 CONCÓRDIA 2ª FASE H 

55 M  BRUSQUE 3 X 1 TIMBÓ 2ª FASE I 

56 M  SÃO JOSÉ 3 X 2 VIDEIRA 2ª FASE J 

57 M  CRICIUMA 0 X 3 CHAPECÓ 2ª FASE J 

58 M  BLUMENAU 0 X 3 JOINVILLE 2ª FASE K 

59 M  SÃO BENTO DO SUL 3 X 0 RIO DO OESTE 2ª FASE K 

60 F 10:00 CHAPECÓ  3 X 1 CRICIÚMA S/F 

61 F  CONCÓRDIA  3 X 2 JOINVILLE S/F 
  

 

TÊNIS DE MESA 
INDIVIDUAL 

Ginásio de Esportes do Colégio Bom Jesus 
Rua: Marechal Deodoro da Fonseca, 150 - Centro 

 
Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

1 M 14:00 JOAÇABA 3 X 0 ARAQUARI ELIM. DUPLA 

2 M  ERVAL VELHO 2 X 3 SÃO BENTO DO SUL ELIM. DUPLA 

3 M  VIDEIRA 3 X 0 BLUMENAU ELIM. DUPLA 

4 M  BRUSQUE 2 X 3 JARAGUÁ DO SUL ELIM. DUPLA 

5 M  FLORIANÓPOLIS 3 X 0 LAGES ELIM. DUPLA 

6 M  SÃO FRANCISCO DO SUL 3 X 0 BALNEÁRIO CAMBORIÚ ELIM. DUPLA 

7 M  CAÇADOR 3 X 0 RIO DO OESTE ELIM. DUPLA 

8 F  ITAJAÍ 3 X 1 FLORIANÓPOLIS ELIM. DUPLA 

9 F  TIMBÓ 0 X 3 CRICIÚMA ELIM. DUPLA 

10 M  CONCÓRDIA 3 X 0 CRICIÚMA ELIM. DUPLA 

11 M  JOAÇABA 3 X 0 TUBARÃO ELIM. DUPLA 

12 M  SÃO JOSÉ 0 X 3 SÃO BENTO DO SUL ELIM. DUPLA 

13 M  VIDEIRA 0 X 3 CHAPECÓ ELIM. DUPLA 

14 M  TIMBÓ 0 X 3 JARAGUÁ DO SUL ELIM. DUPLA 

15 M  FLORIANÓPOLIS 3 X 0 GAROPABA ELIM. DUPLA 

16 M  ITAJAÍ 0 X 3 SÃO FRANCISCO DO SUL ELIM. DUPLA 

17 M  CAÇADOR 2 X 3 JOINVILLE ELIM. DUPLA 

18 F  CONCÓRDIA 3 X 0 POUSO REDONDO ELIM. DUPLA 

19 F  ITAJAÍ 0 X 3 CHAPECÓ ELIM. DUPLA 

20 F  SÃO BENTO DO SUL 3 X 1 CRICIÚMA ELIM. DUPLA 

21 F  VIDEIRA 0 X 3 JOINVILLE ELIM. DUPLA 

22 M  ARAQUARI 3 X 0 GAROPABA ELIM. DUPLA 

Continua... 
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Continuação... 

TÊNIS DE MESA 
INDIVIDUAL 

Ginásio de Esportes do Colégio Bom Jesus 
Rua: Marechal Deodoro da Fonseca, 150 - Centro 

 
Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

23 M  ERVAL VELHO 3 X 1 ITAJAÍ ELIM. DUPLA 

24 M  BLUMENAU 0 X 3 CAÇADOR ELIM. DUPLA 

25 M  BRUSQUE 3 X 2 CRICIÚMA ELIM. DUPLA 

26 M  TUBARÃO 0 X 3 LAGES ELIM. DUPLA 

27 M  SÃO JOSÉ 2 X 3 BALNEÁRIO CAMBORIÚ ELIM. DUPLA 

28 M  VIDEIRA 3 X 0 RIO DO OESTE ELIM. DUPLA 

29 F  FLORIANÓPOLIS 2 X 3 POUSO REDONDO ELIM. DUPLA 

30 F  VIDEIRA 3 X 0 TIMBÓ ELIM. DUPLA 

31 F  CONCÓRDIA 3 X 1 CHAPECÓ ELIM. DUPLA 

32 F  SÃO BENTO DO SUL 0 X 3 JOINVILLE ELIM. DUPLA 

33 M  TIMBÓ 3 X 0 ARAGUARI ELIM. DUPLA 

34 M  ERVAL VELHO 2 X 3 CAÇADOR ELIM. DUPLA 

35 M  BRUSQUE 3 X 0 LAGES ELIM. DUPLA 

36 M  BALNEÁRIO CAMBORIÚ 0 X 3 VIDEIRA ELIM. DUPLA 

37 M  CONCÓRDIA 3 X 1 JOAÇABA ELIM. DUPLA 

38 M  SÃO BENTO DO SUL 0 X 3 CHAPECÓ ELIM. DUPLA 

39 M  JARAGUÁ DO SUL 0 X 3 FLORIANÓPÓLIS ELIM. DUPLA 

40 M  SÃO FRANCISCO DO SUL 0 X 3 JOINVILLE ELIM. DUPLA 

41 F  CRICIÚMA 1 X 3 POUSO REDONDO ELIM. DUPLA 

42 F  VIDEIRA 3 X 0 ITAJAÍ ELIM. DUPLA 

43 M  TIMBÓ 3 X 0 SÃO FRANCISCO DO SUL ELIM. DUPLA 

44 M  CAÇADOR 1 X 3 JARAGUÁ DO SUL ELIM. DUPLA 

45 M  SÃO BENTO DO SUL 3 X 2 BRUSQUE ELIM. DUPLA 

46 M  JOAÇABA 3 X 1 VIDEIRA ELIM. DUPLA 

47 M  CONCÓRDIA 3 X 2 CHAPECÓ ELIM. DUPLA 

48 M  FLORIANÓPOLIS 3 X 2 JOINVILLE ELIM. DUPLA 

49 F  POUSO REDONDO 3 X 2 SÃO BENTO DO SUL ELIM. DUPLA 

50 F  CHAPECÓ 2 X 3 VIDEIRA ELIM. DUPLA 

51 M  TIMBÓ 2 X 3 JARAGUÁ DO SUL ELIM. DUPLA 

52 M  SÃO BENTO DO SUL 0 X 3 JOAÇABA ELIM. DUPLA 

53 F  POUSO REDONDO 0 X 3 VIDEIRA ELIM. DUPLA 

54 M  CONCÓRDIA 3 X 0 FLORIANÓPOLIS ELIM. DUPLA 

55 M  JARAGUÁ DO SUL 0 X 3 JOINVILLE ELIM. DUPLA 

56 M  CHAPECÓ 3 X 2 JOAÇABA ELIM. DUPLA 

57 F  CONCÓRDIA 33 X 00 JOINVILLE ELIM. DUPLA 

58 M  JOINVILLE 1 X 3 CHAPECÓ ELIM. DUPLA 

59 F  VIDEIRA 0 X 3 JOINVILLE ELIM. DUPLA 

60 M  CHAPECÓ 3 X 0 FLORIANÓPOLIS ELIM. DUPLA 

61 F  CONCÓRDIA 3 X 2 JOINVILLE 1º/2º 
62 M  CONCÓRDIA 3 X 0 CHAPECÓ 1º/2º 
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TÊNIS DE MESA MASCULINO

D
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E
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L

1º CONCÓRDIA 20 20 40

2º CHAPECÓ 17 17 34

3º JOAÇABA 15 13 28

4º JOINVILLE 14 14 28

5º FLORIANÓPOLIS 11 15 26

6º SÃO BENTO DO SUL 13 10 23

7º BRUSQUE 12 9 21

8º TIMBÓ 10 11 21

9º JARAGUÁ DO SUL 8 12 20

10º CAÇADOR 7 7 14

11º ITAJAÍ 9 9

12º VIDEIRA 8 8

13º ARAQUARI 6 6

SÃO FRANCISCO DO SUL 6 6

QUADRO PARCIAL DE PONTOS

C
LA

SS
IF
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A

Ç
Ã

O

TÊNIS DE MESA FEMININO

D
U

P
LA

IN
D

IV
ID

U
A

L

EQ
U

IP
E

TO
TA

L

1º CONCÓRDIA 17 20 37

JOINVILLE 20 17 37

3º CHAPECÓ 15 13 28

4º VIDEIRA 12 15 27

5º SÃO BENTO DO SUL 13 12 25

6º CRICIÚMA 14 10 24

7º ITAJAÍ 11 11 22

8º FLORIANÓPOLIS 10 9 19

9º POUSO REDONDO 14 14

10º TIMBÓ 8 8

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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VOLEIBOL FEMININO 

 

 
 

VOLEIBOL 
Ginásio de Esportes Estadual  
Rua: Odelir Godinho, s/n° - Bairro Bello 

 
Jogo Naipe Hora Município [A]  X  Município [B] Chave 

29 F 15:30 BRUSQUE 0 X 3 CHAPECÓ S/F 
Parciais: 14/25 – 21/25 – 13/25 

30 F 17:00 BLUMENAU 3 X 2 CAÇADOR S/F 
Parciais: 20/25 – 25/20 – 25/14 – 23/25 – 15/10  
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0
0

1

 ATLETISMO 

MASCULINO

FUTSAL 

MASCULINO

 BOCHA RAFA VOLO 

MASCULINO

BASQUETEBOL

FEMININO

BOLÃO 23

FEMININO

CICLISMO

 FEMININO

TÊNIS DE MESA 

FEMININO

JUDÔ

FEMININO

 BOCHA RAFA VOLO

FEMININO

TÊNIS

MASCULINO

TAEKWONDO

FEMININO

PUNHOBOL

BOLÃO 16 

FEMININO

TÊNIS

FEMININO

TAEKWONDO

MASCULINO

REMO

VOLEIBOL

MASCULINO

VOLEI DE PRAIA

FEMININO

NATAÇÃO

MASCULINO

TIRO

ARMAS LONGAS

TRIATLHON 

FEMININO

Q
U

AD
RO

 P
AR

CI
AL

 D
E 

M
ED

AL
H

AS

TIRO

AO PRATO

XADREZ

FEMININO

XADREZ

MASCULINO

 ATLETISMO

 FEMININO

HANDEBOL

FEMININO

JUDÔ

MASCULINO

TIRO 

ARMAS CURTAS

TÊNIS DE MESA

MASCULINO

KARATÊ

FEMININO

TOTAL

NATAÇÃO

FEMININO

VOLEI DE PRAIA

MASCULINO

TRIATLHON 

MASCULINO

      CLASSIFICAÇÃO

BOLÃO 16 

MASCULINO

GINÁSTICA

RÍTMICA

BOLÃO 23 

MASCULINO

KARATÊ 

MASCULINO

CICLISMO

 MASCULINO
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X
A

D
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EZ
 F
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X
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D
R
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A
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U
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N
O

TO
TA

L

1º BLUMENAU 5 8 13 5 5 13 13 13 1 5 8 8 2 1 3 2 8 5 2 3 5 2 3 3 13 8 8 8 13 186

2º ITAJAÍ 2 5 5 13 5 2 8 2 5 5 13 2 8 8 8 13 13 5 13 13 13 3 164

3º CHAPECÓ 3 8 1 13 5 3 2 2 8 3 1 13 8 13 13 8 104

4º SÃO JOSÉ 13 13 8 13 8 8 1 3 5 5 13 90

5º FLORIANÓPOLIS 13 13 13 1 13 5 13 8 3 2 5 89

6º JOINVILLE 8 2 1 2 5 1 1 5 13 3 1 1 5 3 2 3 2 1 59

7º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 3 8 8 5 13 5 42

8º TUBARÃO 3 1 13 1 2 5 5 2 8 40

9º JARAGUÁ DO SUL 3 8 5 3 13 1 2 35

10º CAÇADOR 1 8 8 3 8 2 2 32

11º RIO DO SUL 5 3 5 8 8 3 32

12º CONCÓRDIA 1 2 3 13 3 2 5 29

13º SÃO BENTO DO SUL 13 2 5 20

14º TIMBÓ 2 3 1 3 8 3 20

15º CORUPÁ 13 13

16º JOAÇABA 1 1 8 10

17º NAVEGANTES 5 5 10

18º LAGES 3 1 2 1 2 9

19º INDAIAL 8 8

XANXERÊ 8 8

21º ITAPEMA 3 5 8

22º BRUSQUE 5 1 2 8

23º SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 3 3 6

24º RIO NEGRINHO 3 2 5

25º POMERODE 3 1 4

26º BOMBINHAS 3 3

PLANALTO ALEGRE 3 3

28º PALHOÇA 2 1 3

CRICIÚMA 2 1 3

30º CURITIBANOS 2 2

IBIRAMA 2 2

SÃO MIGUEL DO OESTE 2 2

33º BRAÇO DO NORTE 1 1 2

TIJUCAS 1 1 2

35º AGROLÂNDIA 1 1

CATANDUVAS 1 1

LEBON RÉGIS 1 1

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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      CLASSIFICAÇÃO

HANDEBOL

FEMININO

TAEKWONDO

FFEMININO

VOLEI DE PRAIA

FEMININO

BOLÃO 23 

MASCULINO

 BOCHA RAFA VOLO

MASCULINO

CICLISMO

FEMININO

NATAÇÃO

MASCULINO

JUDÔ

FEMININO

NATAÇÃO

FEMININO

GINÁSTICA

RÍTMICA

REMO

CICLISMO

MASCULINO

VOLEI DE PRAIA

MASCULINO

 ATLETISMO

 FEMININO 

VOLEIBOL

MASCULINO

TIRO 

ARMAS CURTAS

TÊNIS

MASCULINO

 ATLETISMO 

MASCULINO

BASQUETEBOL

FEMININO 

BOLÃO 16 

FEMININO

 BOCHA RAFA VOLO

FEMININO

BOLÃO 16 

MASCULINO

BOLÃO 23

FEMININO

FUTSAL 

MASCULINO


